
Visas sertifikātu ieguvušās personas

Dzelzceļa inženiertehnisko būvju būvdarbu vadīšana

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Artjomenko Vladimirs 26.08.2018. SIA RKF  "Transceltnieks"1 576

Bakanovs Viktors 18.12.2023. SIA "Viadukts"2 1064

Baranovskis Juris 23.04.2020. SIA RKF  "Transceltnieks"3 406

Blanks Andris 19.12.2023. SIA "Katleri"4 568

Caune Vitauts 17.07.2023. VAS Latvijas Dzelzceļš, Ceļu distance5 1053

Ceicāns Jānis 21.07.2020. VAS Latvijas Dzelzceļš6 1203

Čertovs Andrejs 23.04.2020. SIA RKF  "Transceltnieks"7 26

Dohin Aleksei 27.05.2020. AS "LEONHARD WEISS RTE"8 1201

Drugoveiko Andrejs 01.09.2019. SIA "Viadukts"9 1164

Džaparašvili Aleksandrs 25.09.2019. SIA RKF  "Transceltnieks"10 180

Džaparašvili Aleksandrs 18.09.2024. SIA RKF  "Transceltnieks"11 180.

Gorbatko Gennady 26.10.2025. pašnodarbinātais12 1204

Gridņevs Artjoms 21.10.2026. SIA "Tilts"13 745

Gridņevs Sergejs 29.09.2026. SIA "Tilts"14 827

Harčenkovs Andrejs 15.10.2017. AS "BMGS"15 955

Kondratjevs Alberts 15.01.2019. SIA "TVA Construction"16 1083

Krasnodembski Marians 04.01.2021. SIA "BTC"17 62

Krasovs Aleksandrs 18.12.2023. SIA "Katleri"18 569

Kvaša Aleksandrs 07.10.2025. AS "Latvijas tilti"19 17

Laškovs Nikolajs 23.04.2020. SIA "Tilts"20 748

Lemešonoks Ivans 14.05.2022. Rīgas ceļu distance21 76

Lukjaņuks Vladimirs 27.05.2020. LDz Ceļu distance22 1202

Makedons Vladlens 08.02.2021. VAS Latvijas Dzelzceļš23 874

Naumenkovs Vjačeslavs 04.01.2021. SIA "BTC"24 63

Piskunovs Mihails 01.09.2019. SIA "Viadukts"25 1165

Ratņikovs Sergejs 28.10.2020. VAS Latvijas Dzelzceļš26 872

Saņņikovs Aleksandrs 23.09.2020. AS "BMGS"27 243

Ševčuk Oleg 20.09.2022. UAB "Vitras-S"28 1221

Stankevičs Vaclavs 09.05.2021. A/S "BMGS"29 1212

Šutovs Jurijs 26.11.2017. SIA RKF  "Transceltnieks"30 977
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Veretilo Maksims 23.09.2020. AS "Latvijas tilti"31 764

Zagvozdkins Dmitrijs 23.04.2025. SIA RKF  "Transceltnieks"32 405

Zamarajevs Jurijs 21.07.2020. SIA "Rapid Celtnieks"33 57

Ziemelis Māris 11.12.2019. AS "Latvenergo"34 723

Zmiluss Viktors 23.04.2020. AS "Latvijas tilti"35 14

Dzelzceļa inženiertehnisko būvju būvuzraudzība

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Artemjevs Anatolijs 08.02.2021. VAS Latvijas Dzelzceļš1 1206

Bakanovs Viktors 18.12.2023. SIA "Viadukts"2 1066

Gorbatko Gennady 26.10.2025. pašnodarbinātais3 1205

Grundmanis Mārtiņš 23.01.2019. VAS Latvijas Dzelzceļš4 1085

Lemešonoks Ivans 14.05.2022. Rīgas ceļu distance5 82

Lupiks Jānis 02.03.2021. VAS Latvijas Dzelzceļš6 284

Ragovskis Dainis 23.01.2019. VAS Latvijas Dzelzceļš7 1084

Saņņikovs Aleksandrs 23.09.2020. AS "BMGS"8 244

Dzelzceļa inženiertehnisko būvju projektēšana

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Bajoras Gintaras 27.08.2018. SAS "Kelprojektas"1 948

Bakanovs Viktors 18.12.2023. SIA "Viadukts"2 1065

Čibirka Arvydas 20.02.2018. SAS "Kelprojektas"3 996

Grīnbergs Sandis 16.09.2025. VAS Latvijas Dzelzceļš4 281

Ivanova Marina 13.03.2024. SIA "Vektors T"5 1124

Kuzņecova Olga 04.03.2025. AS "LNK INDUSTRIES"6 35

Laškova Gaļina 23.04.2020. SIA "LDZ infrastruktūra"7 749

Margaritova Jeļena 13.03.2024. SIA "Vektors T"8 1125

Naumenkova Svetlana 17.10.2021. SIA "Tiltprojekts"9 1213

Naumenkovs Vladislavs 16.02.2026. AS "BMGS"10 1211

Ņekrasovs Viktors 15.10.2017. AS "Latvijas tilti"11 962

Savenko Alla 14.03.2023. SIA "Format TS"12 1012

Smirnova Lilija 21.07.2020. SIA "Vektors T"13 37

Stoļarovs Jurijs 17.10.2021. AS "BMGS"14 1214

Taštandina Severīna 22.10.2023. AS "BMGS"15 1061

Varčuka Veronika 09.08.2025. VAS Latvijas Dzelzceļš16 460
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Dzelzceļa kontakttīklu būvdarbu būvuzraudzība

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Artemjevs Anatolijs 10.06.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš1 5-00299,

Kabanovs Viktors 04.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš2 5-00903

Krumpolt Jens 18.01.2087. Siemens AG3 5-01850

Lupiks Jānis 10.06.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš4 5-00300,

Petrovs Aleksandrs 22.09.2085. SIA "Greentorija"5 5-00598

Tkačenko Aleksandrs 20.03.2086. SIA "FIMA''6 5-01192

Dzelzceļa kontakttīklu būvdarbu vadīšana

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Čertovs Andrejs 20.07.2085. SIA RKF  "Transceltnieks"1 4-00257.

Džaparašvili Aleksandrs 04.11.2085. SIA RKF  "Transceltnieks"2 4-00772.

Džaparašvili Aleksandrs 10.06.2085. SIA RKF  "Transceltnieks"3 4-00359

Fiļipovs Ivans 04.04.2088. SIA "Skonto Būve"4 4-03432

Ilinca Marius-Bogda 18.01.2087. ALSTOM Transport5 4-02523

Jākobsons Egons 02.10.2087. SIA "FIMA''6 4-01081.

Jung Frederik 18.01.2087. Siemens AG7 4-02526

Kabanovs Viktors 04.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš8 4-01128

Koričevs Vjačeslavs 20.07.2085. SIA "Katiss"9 4-00538

Matthes Rainer 18.01.2087. Siemens AG10 4-02527

Petrovs Aleksandrs 22.09.2085. SIA "Greentorija"11 4-00751

Samaras Thomas 18.01.2087. ALSTOM Transport12 4-02522

Slach Roman 20.03.2086. Elektrizace železnic Praha a.s.13 4-01555

Šutovs Jurijs 20.07.2085. SIA RKF  "Transceltnieks"14 4-00304

Tkačenko Aleksandrs 20.03.2086. SIA "FIMA''15 4-01552

Zamarajevs Jurijs 10.06.2085. SIA "Rapid Celtnieks"16 4-00360
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Dzelzceļa kontakttīklu projektēšana

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Andrejevskis Oļegs 05.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš1 3-00623

Barilli Marco 05.08.2020. SIA "PROSIV"2 3-01844

Barysenka Pavel 06.12.2085. Baltkrievijas dzelzceļš3 3-00744

Cremasco Italo 05.08.2020. SIA "PROSIV"4 3-01843

Glazov Denis 21.05.2085. SAS "Foratec ETS"5 3-00208

Haušild Pavel 20.03.2086. SUDOP PRAHA A.S.6 3-00963

Petrovs Aleksandrs 18.01.2087. SIA "Greentorija"7 3-01267

Podsosonnaja Olga 20.07.2085. SIA "Siemens"8 3-00299.

Semjonovs Igors 18.04.2088. SIA "MKM Engineering"9 3-00193.

Tkačenko Aleksandrs 10.04.2087. SIA "FIMA''10 3-01181

Vinokurovs Vasīlijs 04.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš11 3-00624

Yakimchyk Andrei 07.02.2088. Baltkrievijas dzelzceļš12 3-01585
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Dzelzceļa signalizācijas sistēmu būvdarbu vadīšana

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Adģers Kaspars 13.07.2085. SIEMENS Osakeyhtio1 4-00540

Artemjevs Valērijs 14.07.2085. SIA "Latvijas Energoceltnieks"2 4-00507

Bobičs Aleksandrs 01.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš3 4-00991

Bogdia Vladimir 01.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš4 4-01130

Buročkins Igors 08.05.2086. SIA "Belam Rīga"5 4-01837

Dorogovs Pāvels 08.05.2086. SIA "Belam Rīga"6 4-01798

Dzergačs Jevgēnijs 10.12.2078. SIA "Katiss"7 4-00849

Holštroms Didzis 23.11.2086. SIA "Merks"8 4-02403

Ionov Vladimir 14.10.2085. SIA "Bombardier Transportation"9 4-00819

Jacišins Aleksandrs 28.02.2086. SIA "Belam Rīga"10 4-00013.

Jeršovs Rihards 28.02.2086. SIA "Belam Rīga"11 4-01499

Kaļins Pāvels 08.06.2083. SIA "FIMA''12 4-05620

Kameņevs Oļegs 14.10.2085. SIA "Bombardier Transportation"13 4-00818

Katajevs Mihails 14.01.2088. VAS Latvijas Dzelzceļš14 4-03218

Koričevs Vjačeslavs 28.02.2086. SIA "Katiss"15 4-.00538

Koroļovs Vadims 08.06.2085. Thales RSS Baltic16 4-00357

Krivčenkovs Deniss 08.06.2085. Thales RSS Baltic17 4-00358

Markins Jurijs 08.05.2086. SIA "Belam Rīga"18 4-00438.

Miguts Oļegs 10.12.2078. IK "OM birojs"19 4-04250

Muhitovs Ruslans 14.10.2085. SIA "Bombardier Transportation"20 4-00817

Muračevs Valentīns 05.10.2086. Thales RSS Baltic21 4-02320

Podsosonnaja Olga 14.07.2085. SIA "Siemens"22 4-00505

Poļiščuks Vitālijs 28.02.2086. SIA "Katiss"23 4-01498

Ratačovs Konstantīns 18.05.2085. SIA "C&W Tehnics"24 4-00305

Smehnovs Oļegs 23.05.2086. SIA RKF  "Transceltnieks"25 4-01974

Spūdys Almantas 14.02.2088. UAB "Fima"26 4-03312

Šutovs Jurijs 18.05.2085. SIA RKF  "Transceltnieks"27 4-00304.

Šutrenkovs Jevgēnijs 01.11.2085. Rīgas signalizācijas un sakaru distance TD-128 4-00993

Uškovs Ruslans 10.07.2087. SIEMENS Osakeyhtio29 4-02929

Vasiļjevs Aleksejs 14.01.2088. VAS Latvijas Dzelzceļš30 4-03219

Venskus Vaidas 14.02.2088. UAB "Fima"31 4-03310

Zajakins Vladimirs 08.05.2086. SIA "Bombardier Transportation"32 4-01816

Žukovs Viktors 14.10.2085. SIA "FIMA''33 4-00816
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Dzelzceļa signalizācijas sistēmu būvuzraudzība

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Adģers Kaspars 13.07.2085. SIEMENS Osakeyhtio1 5-00435

Bulatovs Aleksandrs 31.08.2086. SIA SYSTRA Latvijas filiāle2 5-01667

Gutererskis Nikolajs 08.06.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš3 5-00298_

Katajevs Mihails 14.01.2088. VAS Latvijas Dzelzceļš4 5-02285

Korago Dmitrijs 23.05.2083. VAS Latvijas Dzelzceļš5 5-03770

Koroļovs Vadims 14.02.2088. Thales RSS Baltic6 5-02321

Lupiks Jānis 08.06.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš7 5-00300_

Perniķis Boriss 28.02.2086. SIA Witteveen Bos Latvia8 5-01162

Podsosonnaja Olga 14.07.2085. SIA "Siemens"9 5-00414

Saņņikovs Aleksandrs 07.12.2085. AS "BMGS"10 5-00445.
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Dzelzceļa signalizācijas sistēmu projektēšana

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Bobeško Aleksejs 02.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš1 3-00637

Bobičs Aleksandrs 01.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš2 3-00692

Bogdia Vladimir 01.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš3 3-00712

Dzenišs Aleksandrs 01.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš4 3-00695

Fadeev Artyom 29.05.2089. SIA "Belam Rīga"5 3-02174

Gubanov Alexey 08.06.2085. Baltkrievijas dzelzceļš6 3-00214

Ionov Vladimir 14.10.2085. SIA "Bombardier Transportation"7 3-00533

Ivanovs Maksims 01.11.2085. TD-28 3-00694

Jegorova Nataļja 02.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš9 3-00636

Jegorovs Viktors 02.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš10 3-00635

Kacjura Anatolijs 01.11.2085. TD-211 3-00696

Kameņevs Oļegs 14.10.2085. SIA "Bombardier Transportation"12 3-00532

Karčevskis Artjoms 25.05.2085. LDz Infrastruktūra13 3-02248

Katajevs Mihails 01.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš14 3-00616

Keivišs Staņislavs 14.10.2085. SIA "Bombardier Transportation"15 3-00530

Kirilovs Aleksejs 14.10.2085. SIA "Bombardier Transportation"16 3-00531

Koroļovs Vadims 18.05.2085. Thales RSS Baltic17 3-00171

Medvedeva Olga 01.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš18 3-00617

Minaev Oleg 19.10.2086. "Bombardier Transpotation" (Signal) LTd19 3-01202

Ostrovska Viktorija 14.01.2088. VAS Latvijas Dzelzceļš20 3-01554

Patanina Ekaterina 14.10.2085. "Bombardier Transpotation" (Signal) LTd21 3-00535

Podsosonnaja Olga 14.07.2085. SIA "Siemens"22 3-00299

Samonovs Andrejs 10.07.2087. SIA "Belam Rīga"23 3-00014.

Šandro Irina 08.06.2085. Thales RSS Baltic24 3-00213

Shimanko Yuri 05.06.2087. Baltkrievijas dzelzceļš25 3-01393

Šutrenkovs Jevgēnijs 01.11.2085. Rīgas signalizācijas un sakaru distance TD-126 3-00697

Tatarinov Aleksei 19.10.2086. "Bombardier Transpotation" (Signal) LTd27 3-01203

Venskus Vaidas 14.02.2088. UAB "Fima"28 3-01600

Vinogradova Berta 14.07.2085. SIA "Siemens"29 3-00300

Vinokurovs Vasīlijs 02.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš30 3-00624,

Zaika Artem 21.07.2086. SIA "Belam Rīga"31 3-01156
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Dzelzceļa sliežu ceļu būvdarbu vadīšana

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Afanasjevs Viktors 10.12.2084. SIA "VVV un A"1 4-00011

Arefjevs Andrejs 24.09.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš2 4-00782

Artjomenko Vladimirs 30.11.2085. SIA RKF  "Transceltnieks"3 4-00260

Babrovskis Pāvels 31.12.2020. Rīgas ceļu distance4 4-00780

Baltgalve Maija 31.12.2020. Pilnsabiedrība SKONTO BŪVE, BMGS, ACB, BIN5 4-00548

Bankovs Armands 26.01.2085. SIA "Isliena V"6 4-00074

Baranovskis Juris 31.12.2020. SIA RKF  "Transceltnieks"7 4-00781

Bondarenko Vasilijs 24.09.2085. SIA "Dzelzceļa būve"8 4-00778

Boruns Aleksejs 04.10.2085. LDz Infrastruktūra9 4-00809

Ceicāns Jānis 21.07.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš10 4-00546

Čertovs Andrejs 23.04.2080. SIA RKF  "Transceltnieks"11 4-00257

Daļeckis Valdemārs 11.10.2085. LDz Infrastruktūra12 4-00806

Dementjevs Vladimirs 11.10.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš13 4-00812

Dolgihs Sergejs 02.12.2085. Rīgas brīvostas pārvalde14 4-01124

Dorofeev Johann 23.04.2080. AS "LEONHARD WEISS RTE"15 4-00254

Džaparašvili Aleksandrs 24.09.2085. SIA RKF  "Transceltnieks"16 4-00772

Džaparašvili Aleksandrs 24.09.2085. SIA RKF  "Transceltnieks"17 .4-00359

Faļevičs Nikolajs 01.08.2086. VAS Latvijas Dzelzceļš18 4-02163

Feldmanis Egils 02.12.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš19 4-01088

Fiļipovs Aleksejs 15.11.2085. SIA "Latrails"20 4-00976

Gaņuškins Vitālijs 22.01.2089. SIA "Binders"21 4-04964

Garkulis-Gurēvi Zenons 16.11.2085. SIA "TORBUD"22 4-00974

Garkulis-Gurēvi Edgars 31.12.2020. SIA "TORBUD"23 4-00971

Gorbatko Gennady 21.07.2085. pašnodarbinātais24 4-00545

Gordjukovs Valērijs 06.10.2085. SIA " SKINEST LATVIJA"25 4-00777

Gorjajevs Anatolijs 31.12.2020. LDz Infrastruktūra26 4-00847

Grebeņuks Oļegs 21.07.2085. Rīgas brīvostas pārvalde27 4-00552.

Grudnev Alexander 02.12.2085. SIA "Aleks Celtnieks"28 4-01037

Harčenkovs Andrejs 02.03.2086. AS "BMGS"29 4-01514

Jablokovs Pāvels 11.10.2085. SIA "LDZ infrastruktūra"30 4-00810

Jukšs Voldemārs 24.02.2085. SIA "Dzelzceļa būve"31 4-00199

Jurenas Virginijus 20.09.2087. UAB "Vitras-S"32 4-03078

Karčevskis Jevgēnijs 31.12.2020. LDz Infrastruktūra33 4-00803
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Karņickis Aleksejs 31.12.2020. SIA "Dzelzceļa būve"34 4-00776

Kaupers Ervīns 02.12.2085. SIA "Skonto Būve"35 4-01063

Konstantinovs Aleksejs 28.10.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš36 4-00874

Kopotja Maksims 02.03.2086. SIA "LDZ infrastruktūra"37 4-01513

Koroļovs Jurijs 31.12.2020. SIA "LDZ infrastruktūra"38 4-00813

Kots Maksims 02.12.2085. SIA "Skonto Būve"39 4-00624

Kovaļovs Vladimirs 11.10.2085. LDz Infrastruktūra40 4-00807

Kuļiņecs Anatolijs 31.12.2020. SIA "LDZ infrastruktūra"41 4-00804

Laguns Ivans 30.05.2086. VAS Latvijas Dzelzceļš42 4-01992

Lukša Vjačeslavs 24.09.2085. SIA "Dzelzceļa būve"43 4-00771

Makedons Vladlens 04.01.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš44 4-01221

Makolovs Dmitrijs 19.03.2089. LDz Infrastruktūra45 4-04996

Maksajs Aleksejs 31.12.2020. SIA "VVV un A"46 4-01129

Mihailovs Sergejs 02.12.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš47 4-01123

Monahovs Konstantīns 28.07.2089. SIA "SMP Būve"48 4-05069

Monahovs Sergejs 10.12.2084. SIA "SMP Būve"49 4-00010

Naglis Raimonds 02.12.2085. Rīgas ceļu distance50 4-01125

Nikitins Ruslans 04.01.2085. Rīgas ceļu distance51 4-01222

Nircovs Igors 23.04.2080. SIA RKF  "Transceltnieks"52 4-00259

Ovčiņņikovs Vladislavs 23.04.2080. A/S "BMGS"53 4-00256

Paruņins Boriss 21.07.2085. AS "BMGS"54 4-00549

Prielkov Sergii 28.10.2085. AS "LEONHARD WEISS RTE"55 4-00891

Rasmanis Juris 21.07.2085. SIA "Firma L4"56 4-00551

Ratņikovs Sergejs 11.10.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš57 4-00811

Rumjancevs Aleksandrs 23.04.2080. SIA RKF  "Transceltnieks"58 4-00255

Saņņikovs Aleksandrs 21.07.2085. AS "BMGS"59 4-00550

Savčenko Pāvels 24.09.2085. SIA "DORS"60 4-00779

Seletickis Kazimirs 11.10.2085. LDz Infrastruktūra61 4-00808

Semjonovs Sergejs 21.07.2085. SIA "Konstruktions gruppe Bauen Latvija"62 4-00553

Ševčuk Oleg 20.09.2087. UAB "Vitras-S"63 4-03079

Sipļivijs Aleksandrs 30.11.2085. SIA "Dzelzceļa būve"64 4-00775

Skrastiņš Arnis 21.07.2085. SIA "Konstruktions gruppe Bauen Latvija"65 4-00547

Soldatenko Dmitrijs 02.12.2085. SIA "Skonto Būve"66 4-01051

Stankevičius Erikas 20.09.2087. UAB "Vitras-S"67 4-03077

Stepanjans Leonīds 24.09.2085. SIA RKF  "Transceltnieks"68 4-00773

Šulcs Māris 31.12.2020. SIA "Pusila"69 4-01090
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Šutovs Jurijs 24.09.2085. SIA RKF  "Transceltnieks"70 .4-00304

Tihans Vladimirs 02.12.2085. PS "Dzelzceļa inženieri"71 4-01089

Veikšs Artūrs 02.12.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš72 4-01087

Venediktovs Stepans 02.12.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš73 4-01055

Viļčevskis Pjotrs 18.04.2086. SIA RKF  "Transceltnieks"74 4-01672

Zagvozdkins Dmitrijs 23.04.2080. SIA RKF  "Transceltnieks"75 4-00258

Zaicevs Dmitrijs 02.12.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš76 4-01126

Zeļenko Aleksandrs 31.12.2020. Dzelzceļa remonta serviss77 4-00805
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Dzelzceļa sliežu ceļu būvuzraudzība

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Afanasjevs Viktors 10.12.2084. SIA "VVV un A"1 5-00012

Arefjevs Andrejs 24.09.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš2 5-00630

Artemjevs Anatolijs 27.05.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš3 5-00299

Artjomenko Vladimirs 30.11.2085. SIA RKF  "Transceltnieks"4 5-00234

Babrovskis Pāvels 31.12.2020. Rīgas ceļu distance5 5-00628

Baltgalve Maija 31.12.2020. Pilnsabiedrība SKONTO BŪVE, BMGS, ACB, BIN6 5-00443

Baranovskis Juris 31.12.2020. SIA RKF  "Transceltnieks"7 5-00629

Bondarenko Vasilijs 24.09.2085. SIA "Dzelzceļa būve"8 5-00626

Boruns Aleksejs 11.10.2085. LDz Infrastruktūra9 5-00654

Ceicāns Jānis 21.07.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš10 5-00441

Čertovs Andrejs 23.04.2080. SIA RKF  "Transceltnieks"11 5-00231

Daļeckis Valdemārs 11.10.2085. LDz Infrastruktūra12 5-00651

Dementjevs Vladimirs 11.10.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš13 5-00657

Dolgihs Sergejs 02.12.2085. Rīgas brīvostas pārvalde14 5-00899

Džaparašvili Aleksandrs 24.09.2085. SIA RKF  "Transceltnieks"15 5-00621

Džaparašvili Aleksandrs 24.09.2085. SIA RKF  "Transceltnieks"16 5-00618

Faļevičs Nikolajs 19.03.2089. VAS Latvijas Dzelzceļš17 5-03554

Feldmanis Egils 02.12.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš18 5-00867

Fiļipovs Aleksejs 15.11.2085. SIA "Latrails"19 5-00785

Garkulis-Gurēvi Zenons 16.11.2085. SIA "TORBUD"20 5-00780

Garkulis-Gurēvi Edgars 31.12.2020. SIA "TORBUD"21 5-00775

Gorbatko Gennady 21.07.2085. pašnodarbinātais22 5-00440

Gordjukovs Valērijs 06.10.2085. SIA " SKINEST LATVIJA"23 5-00625

Gorjajevs Anatolijs 31.12.2020. LDz Infrastruktūra24 5-00672

Grebeņuks Oļegs 21.07.2085. Rīgas brīvostas pārvalde25 5-00447

Grudnev Alexander 02.12.2085. SIA "Aleks Celtnieks"26 5-00820

Gutererskis Nikolajs 27.05.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš27 5-00298

Jablokovs Pāvels 11.10.2085. SIA "LDZ infrastruktūra"28 5-00655

Karčevskis Jevgēnijs 31.12.2020. LDz Infrastruktūra29 5-00648

Karņickis Aleksejs 31.12.2020. SIA "Dzelzceļa būve"30 5-00624

Ķipste Ilze 02.03.2086. SIA "Konstruktions gruppe Bauen Latvija"31 5-01167

Kļeimjonova Oksana 12.08.2079. SIA "Isliena V"32 5-01899

Koļesņikovs Valentīns 05.01.2085. SIA "Witteveen+Bos/Latvia"33 5-00967
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Konstantinovs Aleksejs 28.10.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš34 5-00694

Koroļovs Jurijs 31.12.2020. SIA "LDZ infrastruktūra"35 5-00658

Kovaļovs Vladimirs 11.10.2085. LDz Infrastruktūra36 5-00652

Kuļiņecs Anatolijs 31.12.2020. SIA "LDZ infrastruktūra"37 5-00649

Lukjaņuks Vladimirs 27.05.2085. LDz Ceļu distance38 5-00301

Lukša Vjačeslavs 24.09.2085. SIA "Dzelzceļa būve"39 5-00617

Lupiks Jānis 27.05.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš40 5-00300

Makedons Vladlens 04.01.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš41 5-00974

Maksajs Aleksejs 31.12.2020. SIA "VVV un A"42 5-00904.

Maksajs Aleksejs 31.12.2020. SIA "VVV un A"43 5-00904

Mihailovs Sergejs 02.12.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš44 5-00898

Monahovs Sergejs 10.12.2084. SIA "SMP Būve"45 5-00011

Monahovs Konstantīns 28.07.2089. SIA "SMP Būve"46 5-03584

Naglis Raimonds 02.12.2085. Rīgas ceļu distance47 5-00900

Nikitins Ruslans 04.01.2085. Rīgas ceļu distance48 5-00975

Nircovs Igors 23.04.2080. SIA RKF  "Transceltnieks"49 5-00233

Paruņins Boriss 21.07.2085. AS "BMGS"50 5-00444

Rasmanis Juris 21.07.2085. SIA "Firma L4"51 5-00446

Ratņikovs Sergejs 11.10.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš52 5-00656

Saņņikovs Aleksandrs 21.07.2085. AS "BMGS"53 5-00445

Savčenko Pāvels 24.09.2085. SIA "DORS"54 5-00627

Seletickis Kazimirs 11.10.2085. LDz Infrastruktūra55 5-00653

Semjonovs Sergejs 21.07.2085. SIA "Konstruktions gruppe Bauen Latvija"56 5-00448

Ševčuk Oleg 20.09.2087. UAB "Vitras-S"57 5-02203

Sipļivijs Aleksandrs 30.11.2085. SIA "Dzelzceļa būve"58 5-00623

Skrastiņš Arnis 21.07.2085. SIA "Konstruktions gruppe Bauen Latvija"59 5-00442

Stankevičius Erikas 20.09.2087. UAB "Vitras-S"60 5-02202

Stepanjans Leonīds 24.09.2085. SIA RKF  "Transceltnieks"61 5-00620

Šulcs Māris 31.12.2020. SIA "Pusila"62 5-00869

Šutovs Jurijs 24.09.2085. SIA RKF  "Transceltnieks"63 5-00619

Tihans Vladimirs 02.12.2085. PS "Dzelzceļa inženieri"64 5-00868

Veikšs Artūrs 02.12.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš65 5-00866

Venediktovs Stepans 03.12.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš66 5-00834

Viļčevskis Pjotrs 18.04.2086. SIA RKF  "Transceltnieks"67 5-01273

Zagvozdkins Dmitrijs 23.04.2080. SIA RKF  "Transceltnieks"68 5-00232

Zaicevs Dmitrijs 02.12.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš69 5-00901
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Zeļenko Aleksandrs 31.12.2020. Dzelzceļa remonta serviss70 5-00650

Dzelzceļa sliežu ceļu projektēšana

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Afanasjevs Viktors 10.12.2084. SIA "VVV un A"1 3-00008

Belovs Dmitrijs 11.08.2082. SIA "SMP Būve"2 3-02407

Busovsky Jan 05.08.2020. SIA "PROSIV"3 3-01846

Ceicāns Jānis 21.07.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš4 3-00310

Čerkovska Marina 21.07.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš5 3-00313

Ciganoks Vitālijs 23.04.2080. VAS Latvijas Dzelzceļš6 3-00157

Drizļionoks Jevgēnijs 24.09.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš, Ceļu distance7 3-00475

Garkulis-Gurēvi Zenons 16.11.2085. SIA "TORBUD"8 3-00657

Grišmanovskis Ņikita 18.09.2089. SIA "Transbūvprojekts"9 3-02210

Karpau Siarhei 24.09.2085. Baltkrievijas dzelzceļš10 3-00477

Konstantinovs Anatolijs 10.03.2089. PS "Dzelzceļa inženieri"11 3-02145

Kovalionok Svetlana 21.12.2085. SAS "Kelprojektas"12 3-00748

Kučina Ļubova 27.05.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš13 3-00209

Kuzurmans Sergejs 23.04.2080. VAS Latvijas Dzelzceļš14 3-00156

Monahovs Sergejs 23.04.2080. SIA "SMP Būve"15 3-00155

Naglis Raimonds 02.12.2085. Rīgas ceļu distance16 3-00746

Naumenkovs Vjačeslavs 02.12.2085. SIA "BTC"17 3-00713

Poltavčenko Rita 15.12.2081. VAS Latvijas Dzelzceļš18 3-02368

Posmetuhhova Irina 23.04.2085. AS "LEONHARD WEISS RTE"19 3-00152

Sakhnevich Valery 06.01.2085. SIA "Transbūvprojekts"20 3-00026

Sipļivijs Aleksandrs 30.11.2085. SIA "Dzelzceļa būve"21 3-00476

Skrastiņš Arnis 21.07.2085. SIA "Konstruktions gruppe Bauen Latvija"22 3-00312

Solodkins Aleksandrs 23.04.2080. SIA "SP Birojs"23 3-00154

Tihoņenkova Jeļena 21.07.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš24 3-00311

Trakas Kestutis 21.12.2085. SAS "Kelprojektas"25 3-00747

Vaganova Tatyana 28.10.2085. Baltkrievijas dzelzceļš26 3-00602

Vermeire Els 07.08.2020. SIA "RERE būve"27 3-02206
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Elektronisko sakaru sistēmu un tīklu būvdarbu vadīšana

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Adģers Kaspars 22.07.2085. SIEMENS Osakeyhtio1 4-00540.

Aizupietis Uldis 22.08.2086. SIA "Citrus Solution"2 4-02182

Akmanis Andris 25.11.2085. SIA "Latvijas Energoceltnieks"3 4-01131

Aleksejevs Vitālijs 22.07.2085. SIA "Neodata"4 4-00557

Alkšņuzars Andris 09.06.2081. AS "LNK INDUSTRIES"5 4-03705

Ancītis Māris 25.05.2086. SIA "KDC"6 4-01898

Anosovs Sergejs 22.07.2085. SIA "Latus SARDZE"7 4-00569

Anže Uno 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"8 4-00377

Apinis Andris 25.11.2085. SIA "Biznesa sakari"9 4-01032

Apsalons Kalvis 31.12.2020. A/S "Capital"10 4-00734

Āriņš Andis 01.05.2087. SIA "SPX"11 4-05495

Artemjevs Valērijs 22.07.2085. SIA "Latvijas Energoceltnieks"12 4-00507.

Artimovičs Romans 02.10.2085. SIA "DauTKOm TV"13 4-00758

Atrahimovics Aleksandrs 18.04.2086. SIA "ArComm"14 4-01894

Augšpols Ivars 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"15 4-00455

Avotiņš Dzintars 09.12.2085. SIA "RECK"16 4-01070

Babahins Aleksandrs 30.11.2085. SIA RKF  "Transceltnieks"17 4-00791

Bāgunts Aigars 02.10.2085. SIA "Elsana"18 4-00792

Balonuškovs Jurijs 18.07.2078. SIA "ELSET"19 4-03753

Baltadonis Aldis 28.01.2085. SIA "Isliena V"20 4-00086

Basalajs Aleksandrs 02.10.2085. SIA "Volts 1"21 4-00786

Bavins Viktors 22.03.2087. SIA Woltec22 4-00789

Bebris Ilmārs 20.05.2085. SIA "Elteks"23 4-00048

Belovs Aivars 07.09.2085. SIA "CVS"24 4-00688

Berdovs Jevgēnijs 21.10.2080. SIA "Ditra Networks"25 4-05015

Bergmanis Egils 31.12.2080. SIA "Elektrons IK"26 4-00561

Bergs Vilnis 31.12.2020. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"27 4-00269

Berķis Juris 14.01.2085. VAS "Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs"28 4-01203

Bērziņš Bruno 31.12.2020. SIA "Lattelecom"29 4-01472

Biezbārdis Jānis 25.10.2087. SIA "EKSTRACOM"30 4-03123

Bikovs Andrejs 25.11.2085. SIA "LUTOR"31 4-01036

Birkvalds Zigmārs 21.08.2089. SIA "R.K.C.F.Renesance"32 4-01568

Bitiņeva Jeļena 21.02.2088. SIA "IxCom"33 4-03351
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Bitiņevs Dmitrijs 14.04.2085. SIA "IxCom"34 4-00686

Bitins Raimonds 31.12.2020. SIA "Lattelecom"35 4-02278

Blāķis Guntars 06.01.2085. SIA "Lattelecom"36 4-01199

Blats Sergejs 21.10.2085. SIA "Telekom Serviss"37 4-00850

Bogdanovs Viktors 20.04.2086. SIA "SCB Semafors"38 4-01677

Bogdans Rolands 31.12.2020. SIA "Lattelecom"39 4-01654

Boļšakovs Vjačeslavs 06.01.2085. SIA "UPBnams"40 4-00893

Borisovs Genādijs 31.12.2020. SIA "SCB Latbūve"41 4-02121

Borisovs Artūrs 28.11.2078. SIA "Merks"42 4-01811

Bortkuns Pāvels 18.04.2088. SIA "RECK"43 4-03503

Brēķis Inguss 24.02.2085. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"44 4-01469

Broks Armands 02.10.2085. SIA "Elektriķis"45 4-00710

Bronņikovs Vladimirs 07.09.2085. IK ETSM Projekts46 4-00683

Brūders Normunds 06.01.2085. SIA "BELSS"47 4-01146

Bruzis Modris 31.12.2020. SIA Drošības birojs APM48 4-00787

Budevics Ģirts 09.12.2085. SIA "EMPOWER"49 4-01075

Bulderbergs Guntis 06.01.2085. SIA "CT Komunikācijas"50 4-01140

Bumbieris Andris 20.01.2085. SIA "Ardi"51 4-01351

Bunga Eduards 19.08.2080. SIA "LDz apsardze"52 4-05275

Buročkins Igors 25.05.2086. SIA "Belam Rīga"53 4-01837.

Calpans Grigorijs 10.01.2085. SIA "RIO"54 4-00702

Cauna Raimonds 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"55 4-00426

Čečiņš Elmārs 31.12.2020. SIA "Firma L4"56 4-00087

Cimoška Raivis 27.10.2082. AS "STA Grupa"57 4-05187

Cinītis Roberts 31.12.2020. SIA "NET-Core"58 4-00896

Cīrulis Uldis 28.11.2078. SIA "Mondot"59 4-04201

Cvetkovs Igors 22.08.2086. SIA "SCB Latbūve"60 4-02184

Dadeiks Rinalds 31.12.2020. SIA "Latvijas Energoceltnieks"61 4-00556

Davidovs Igors 12.12.2078. SIA "Moduls Engineering"62 4-00899

Demčenko Vladimirs 22.08.2086. SIA "Demvar"63 4-00904

Deņisovs Aleksandrs 19.02.2087. IK "Alden.lv"64 4-02541

Devjatovskis Aleksandrs 31.12.2020. SIA "RECK"65 4-01071

Dolotovs Dmitrijs 08.08.2081. AS "LNK INDUSTRIES"66 4-03357

Dorofejevs Vladimirs 27.02.2082. SIA "BTS MG"67 4-02653

Drebeiniks (Aks Sergejs 15.08.2078. SIA "Citrus Solution"68 4-03821

Drīksna Vilnis 23.05.2089. SIA "VSD Serviss"69 4-00759
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Drozds Valērijs 31.12.2020. SIA "Latvijas Energoceltnieks"70 4-00085

Drujans Vladimirs 24.02.2085. SIA "Rapid Celtnieks"71 4-01473

Dubaņevičs Tadeušs 07.09.2085. SIA "Kesto"72 4-00690

Dudkins Ruslans 25.05.2086. Rīgas Tehniskā universitāte73 4-01899

Dukaļskis Staņislavs 18.04.2088. SIA "ABB"74 4-00210

Dukaļskis Guntis 01.07.2085. SIA "NCS Rīga"75 4-00375

Dunders Jurijs 15.12.2064. SIA "Mega Sargs"76 4-00014

Durnovs Oļegs 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"77 4-00453

Džiguns Edmunds 25.05.2086. SIA "Mikrolines"78 4-01897

Ebels Ilgvars 24.10.2078. SIA "Citrus Solution"79 4-04003

Efimov Arkady 31.12.2020. SIA "Anna AD"80 4-01195

Eglīts Gatis 30.01.2090. SIA "REMA Project"81 4-05193

Eniņš Dzintars 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"82 4-00427

Feldmanis Juris 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"83 4-00439

Flegontovs Aleksandrs 06.01.2085. SIA "Oberon tehnika"84 4-01137

Francis Juris 06.05.2089. SIA LEA Group85 4-04838

Freiberga Dzintra 09.12.2085. SIA "EMILIA"86 4-01077

Frunza Jānis 27.09.2081. SIA "Delta EL"87 4-03708

Gaiduks Oļegs 21.10.2085. SIA "Remeks Serviss"88 4-00856

Gaiļevskis Andrejs 17.09.2085. SIA "RIO"89 4-00714

Gailums Armīns 18.04.2088. SIA "RECK"90 4-00879

Gajevskis Dmitrijs 08.08.2081. SIA "INSTELLA"91 4-05404

Gakļins Jurijs 09.12.2085. SIA "BOVA"92 4-01067

Gaļihanovs Salavats 24.02.2085. SIA "Energosakari"93 4-01474

Garejevs Vadims 28.06.2082. SIA "Citrus Solution"94 4-05509

Gaujenietis Igors 28.06.2081. SIA "Sprinkler Service"95 4-00959

Geide Andris 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"96 4-01084

Geide Edgars 31.12.2080. SIA "Citrus Solution"97 4-01085

Geide Aigars 31.12.2080. SIA "Citrus Solution"98 4-00428

Ginters Reinis 13.05.2085. SIA AE Lux99 4-05223

Goļevs Jurijs 06.01.2085. A/S "STA Grupa"100 4-01134

Gorišnijs Aleksejs 26.07.2087. SIA "Citrus Solution"101 4-00324

Gorodničevs Aleksandrs 25.11.2085. SIA "ESM pluss"102 4-01033

Grāvelsiņš Ritvars 06.03.2087. SIA "Alarm Solutions"103 4-02615

Grebeņuks Oļegs 22.07.2085. Rīgas brīvostas pārvalde104 4-00552

Gredzens Ilmārs 20.05.2085. SIA "Elteks"105 4-00346
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Greiškalns Oļģerts 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"106 4-00689

Grigorjevs Aleksandrs 26.07.2087. SIA "Citrus Solution"107 4-00275

Grīns Armands 21.10.2085. VAS Latvijas valsts ceļi108 4-00851

Grīnšteins Ģirts 25.11.2085. SIA "Avide"109 4-01035

Grišāns Modris 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"110 4-00467

Gureckis Māris 10.04.2087. SIA "RBSSKALS būvsabiedrība"111 4-02402

Gusevs Ēriks 20.04.2086. SIA "RBSSKALS būvsabiedrība"112 4-00960

Gusevs Juris 07.07.2081. UC Warrehouse113 4-05396

Hāns Elmārs 31.12.2020. VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs114 4-01204

Hein Aivar 31.12.2020. AS "Eltel Networks"115 4-01262

Hercmanis Renārs 23.09.2085. SIA "Latvijas Elektroceltnieks" LEC116 4-00756

Hildebrants Ģirts 09.12.2085. SIA "Multicomp"117 4-01076

Horoškins Mihails 24.06.2089. SIA "Merks"118 4-05053

Ignatjevs Viktors 31.12.2020. SIA "RECK"119 4-01073

Iricjans Nikolajs 07.09.2085. SIA "IxCom"120 4-00685

Isajevs Vladimirs 22.04.2080. SIA "FIMA''121 4-00261

Ivaņenko Vladimirs 02.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš122 4-00925

Ivanovs Jurijs 31.12.2020. SIA "Farads"123 4-01119

Ivanovs Sergejs 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"124 4-00422

Jacišins Aleksandrs 12.11.2084. SIA "Belam Rīga"125 4-00013

Jākobsons Egons 09.12.2085. SIA "FIMA''126 4-01081

Janovskis Vairis 24.02.2085. SIA "Skatvis"127 4-01478

Jansons Guntis 22.07.2085. Rīgas brīvostas pārvalde128 4-00566

Janukovičs Konstantīns 31.12.2020. SIA "KL energo"129 4-01475

Jasulaitis Gintaras 07.08.2020. UAB "Hidrostatyba"130 4-05016

Jaunķierpis Kaspars 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"131 4-00429

Jemeļjanovs Aleksandrs 09.08.2081. SIA "Latvijas Tīkli"132 4-05406

Jerišausks Artūrs 15.08.2078. SIA "Rears"133 4-03808

Jeromans Aivars 22.07.2085. SIA "Alūksnes energoceltnieks"134 4-00565

Jozefs Oskars 26.03.2088. SIA EOS135 4-03411

Juškevičs Mareks 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"136 4-00451

Kadeks Aleksandrs 31.12.2020. SIA "Lattelecom"137 4-01082

Kalniņš Alvis 31.12.2020. SIA "SCB Būve"138 4-02185

Kamenskis Artjoms 25.11.2085. SIA "Latus SARDZE"139 4-01030

Kauliņš Valdis 31.12.2020. SIA "Latvijas Energoceltnieks"140 4-00564

Keščenkovs Dmitrijs 20.01.2085. SIA "Lattelecom"141 4-01223
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Ķieģelis Ivars 11.01.2081. SIA "Vidzemes energoceltnieks"142 4-00788

Kikjauks Egils 10.04.2087. SIA "Rīgas datortīkli"143 4-02718

Ķiploks Aivars 11.10.2085. SIA "Gaujas Sapals"144 4-00801

Klidziņš Artūrs 15.06.2085. SIA "Belam Rīga"145 4-00885

Kļimenkovs Aleksejs 25.05.2086. SIA "Remeks Serviss"146 4-01990

Klumbys Mindaugas 06.01.2085. UAB "KRS"147 4-01143

Kobliņecs Oļegs 06.01.2085. Sia " Instalkom"148 4-01136

Kočanovs Ņikita 06.01.2085. SIA "Oberon tehnika"149 4-01138

Kogans Andrejs 22.07.2085. SIA "ATK Serviss"150 4-00567

Kohanovičs Vitālijs 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"151 4-00454

Kolpakovs Ņikita 09.08.2081. SIA "Sprinkler Service"152 4-05405

Konovalovs Vadims 06.01.2085. SIA "IZZI COM"153 4-01142

Konovalovs Jevgēnijs 18.07.2078. SIA "Adventus Solutions"154 4-03752

Koričevs Vjačeslavs 22.07.2085. SIA "Katiss"155 4-00538.

Koroļovs Vladimirs 06.10.2081. SIA "Latus SARDZE"156 4-03912

Korotkēvičs Alberts 06.01.2085. SIA "Olimps"157 4-01147

Korsietis Māris 09.12.2085. SIA "EMPOWER"158 4-01068

Korzenkovs Dmitrijs 22.07.2085. SIA "ELSET"159 4-00560

Kostiļevs Igors 15.08.2078. SIA "Citrus Solution"160 4-03807

Kovaļčuks Andrejs 25.10.2087. SIA Intelligent Houses161 4-03124

Krastiņš Viesturs 31.12.2020. SIA "EKSTRACOM"162 4-00784

Kronbergs Aivars 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"163 4-00430

Kronis Pēteris 14.01.2085. SIA "Remeks Serviss"164 4-01202

Krugļakovs Pāvels 18.09.2085. SIA "Sakaru būve"165 4-00733

Krugļakovs Nikolajs 31.12.2020. SIA "Sakaru būve"166 4-00732

Krūmiņš Edgars 22.07.2085. CBF SIA "Binders"167 4-00506

Kučerjavijs Igors 15.12.2084. SIA "IxCom"168 4-00012

Kuļezņovs Māris 19.08.2080. SIA "RG Solutions"169 4-02260

Kuplais Vladimirs 22.04.2080. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"170 4-00263

Kuprijenko Valerijs 10.01.2085. SIA "Baltijas Elektromontāža"171 4-00967

Kusiņš Donats 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"172 4-00450

Langenfelds Viesturs 31.12.2020. SIA "EOL"173 4-02122

Lapiņš Edgars 23.11.2085. SIA "Delta EL"174 4-01074

Lapiņš Andris 20.05.2085. SIA "Latvijas Energoceltnieks"175 4-05225

Laugalis Gunārs 31.12.2020. SIA "Latvijas Energoceltnieks"176 4-01118

Lavrenovs Viktors 02.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš177 4-00924
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Leičenko Romāns 19.08.2080. SIA "Merks"178 4-00419

Leidums Jānis 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"179 4-00423

Leitis Imants 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"180 4-00448

Lepnis Einārs 26.04.2087. Sia "FORTELL"181 4-02774

Levitāns Vladimirs 31.12.2020. SIA "ALTAIRS"182 4-01900

Lisenko Ivans 02.10.2085. SIA "Volts 1"183 4-00785

Ločmelis Juris 25.01.2087. SIA "BALTERA PLUSS"184 4-01113

Logačovs Dmitrijs 12.12.2078. AS "STA Grupa"185 4-04214

Losāns Andris 21.10.2085. SIA "FIMA''186 4-00854

Lubņins Igors 07.07.2081. SIA "Flames"187 4-04819

Lucenko Leonīds 25.05.2086. SIA "LUTOR"188 4-01991

Lukaševics Jānis 31.12.2020. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"189 4-00268

Lukša Vitālijs 19.12.2082. Dzelzceļnieku biedrība190 4-05560

Mačāns Grigorijs 19.09.2078. SIA "Moduls Engineering"191 4-01102

Maciass Raimonds 18.04.2088. SIA "RECK"192 4-03502

Mačuļskis Jānis 20.05.2085. pašnodarbinātais193 4-00349

Makarovs Aleksejs 24.06.2089. SIA "MAG Energy D"194 4-05054

Malēvics Miervaldis 28.01.2085. SIA "Latvijas Elektroceltnieks" LEC195 4-00084

Mališs Dmitrijs 24.02.2085. SIA "MDA GROUP"196 4-01476

Markevics Krišjānis 09.12.2085. SIA "RECK"197 4-01072

Markins Jurijs 02.07.2085. SIA "Belam Rīga"198 4-00438

Marudins Andrejs 02.07.2085. SIA "MCB BŪVE"199 4-00421

Mataitis Romāns 25.05.2086. SIA "Lattelecom"200 4-01977

Medaļkins Vitālijs 14.01.2085. SIA "Eltel Networks"201 4-01201

Meļehovs Mihails 22.07.2085. SIA "Belam Rīga"202 4-00554

Mellis Jānis 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"203 4-00447

Miezis Andris 02.10.2085. A/S "A.C.B"204 4-00795

Miguša Jevgeņijs 25.05.2086. SIA "Belam Rīga"205 4-01989

Minkevics Uldis 13.09.2087. SIA "Skonto Būve"206 4-00605

Minkevičs Juris 22.08.2086. SIA "Augstceltne"207 4-02183

Miščenko Sergejs 26.04.2087. SIA "UPBnams"208 4-02775

Mišķis Gatis 11.09.2085. SIA "Forma2"209 4-01678

Mitrofanovs Viktors 17.06.2085. SIA "C&W Tehnics"210 4-00381

Mokrovs Dmitrijs 09.08.2081. SIA "Skonto Būve"211 4-04942

Molodcovs Andrejs 22.07.2085. SIA "Lattelecom"212 4-00558

Mucenieks Artūrs 27.09.2081. SIA "Delta EM"213 4-05119
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Murašovs Aleksejs 14.12.2085. SIA "ALEXAR"214 4-01117

Musijenko Igors 02.11.2085. SIA "Telekom Serviss"215 4-00907

Naumenko Igors 06.01.2085. Sia " Instalkom"216 4-01135

Ņegoda Genādijs 06.01.2085. SIA "NOVATORS"217 4-01198

Neiberts Jānis 22.07.2085. SIA "Citrus Solution"218 4-00570

Nikešins Dmitrijs 31.12.2020. SIA "Katiss"219 4-01259

Ņikiforovs Artjoms 22.04.2080. SIA "Neodata"220 4-00265

Nikolajevs Valērijs 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"221 4-00432

Novikovs Vadims 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"222 4-00431

Osipovs Nikolajs 02.10.2085. SIA "MWTV"223 4-00793

Osītis Jānis 10.01.2086. SIA "Latvijas Energoceltnieks"224 4-00563

Ozoliņš Kaspars 06.01.2085. SIA "SPX"225 4-01196

Ozoliņš Madars 27.09.2081. SIA "Zibenszeļļi"226 4-01111

Ozols Aivars 02.10.2085. SIA ''Sakaru sistēmas''227 4-00790

Pakalniņš Jānis 08.08.2081. SIA "RERE būve"228 4-01829

Paksū Māris 14.12.2085. SIA "Lattelecom"229 4-01122

Pakula Konstantīns 22.11.2087. SIA "IONICA SERVISS"230 4-03172

Pāne-Sermulis Raimonds 25.05.2086. SIA "Lattelecom"231 4-01976

Parfjonovs Viktors 18.04.2088. SIA "RECK"232 4-03501

Patmalnieks Jānis 06.01.2085. SIA "OSTKOM"233 4-01141

Pavārs Jānis 22.04.2080. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"234 4-00266

Pčolkins Viktors 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"235 4-00433

Pedelis Vilnis 22.02.2087. SIA "TEKA telekom"236 4-02535

Petriks Oļegs 21.02.2088. SIA "ABB"237 4-03352

Pihel Priit 20.01.2085. AS "Eltel Networks"238 4-01263

Piļščikovs Sergejs 14.06.2087. SIA "TGF Build"239 4-00669

Pivoriūnas Artūras 06.01.2085. UAB "KRS"240 4-01145

Platkovs Dmitrijs 31.07.2082. Dzelzceļnieku biedrība241 4-05519

Polockis Maksims 12.12.2078. SIA "NET-Core"242 4-04785

Ponkratjevs Leonīds 31.12.2020. SIA "RIO"243 4-00712

Priede Kristaps 02.11.2085. SIA "PROKRIAL"244 4-00745

Priedītis Kārlis 25.05.2086. SIA "INFONET SISTĒMAS"245 4-01896

Prokopjevs Jurijs 23.09.2080. SIA "Ditra Networks"246 4-05258

Pučenkins Jurijs 07.09.2085. SIA "RIO"247 4-00704

Pučenkins Aleksandrs 17.09.2085. SIA "RIO"248 4-00713

Pūķis Juris 16.03.2086. SIA "Latvijas Mobilais telefons"249 4-01538
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Puzovs Valērijs 07.09.2085. SIA "Moduls Rīga"250 4-00681

Rainys Žilvinas 06.01.2085. UAB "KRS"251 4-01144

Rērihs Gints 06.01.2085. SIA "Augstceltne"252 4-01133

Rieksts Andris 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"253 4-00425

Rims Vadims 20.04.2086. SIA "Belam Rīga"254 4-01653

Rokjāns Valdis 02.11.2085. SIA "Lattelecom"255 4-00908

Roščins Andis 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"256 4-00434

Rozenfelds Raitis 31.12.2020. SIA "ATK Serviss"257 4-00568

Rubins Evalds 02.11.2085. SIA "Latvijas Mobilais telefons"258 4-00923

Rubkovs Vitālijs 02.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš259 4-00926

Runts Raimonds 02.11.2085. SIA "OMS"260 4-00909

Ruskulis Vitālijs 05.12.2081. SIA "TMC Solutions"261 4-05441

Sabulis Armands 24.02.2085. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"262 4-01471

Sadovskis Romāns 14.01.2085. SIA NCS LV263 4-01149

Saļa Jurijs 07.09.2085. SIA "RIO"264 4-00703

Saļijevs Jurijs 20.01.2085. SIA "Eltel Networks"265 4-01260

Sarkanābols Raivo 22.07.2085. SIA "Latvijas Energoceltnieks"266 4-00562

Šaudiņš Juris 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"267 4-00436

Semjonovs Igors 16.03.2086. SIA "MKM Engineering"268 4-01536

Semjonovs Mihails 25.11.2085. SIA "Remenergo 98"269 4-01120

Šepeļenko Andrejs 20.04.2086. SIA "Anna AD"270 4-01676

Šešukovs Dmitrijs 07.12.2086. SIA "Eiroparks Net"271 4-00665

Sietinsone Katre 31.12.2020. SIA "Farads"272 4-01116

Šihovs Sergejs 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"273 4-00441

Silavs Māris 01.07.2085. SIA "ENPRO CONSTRUCTION"274 4-00420

Siliņš Dainis 28.06.2081. SIA "FIMA''275 4-05393

Šilinskis Oļegs 25.09.2089. SIA "Dalagro"276 4-05146

Sīlis Agris 24.01.2078. SIA "Citrus Solution"277 4-03283

Silkāns Viktors 16.03.2086. SIA "Belam Rīga"278 4-01537

Šilovs Aleksejs 02.11.2085. SIA "Elsana"279 4-00965

Šilovs Sergejs 22.08.2086. SIA "Citrus Solution"280 4-02181

Sipovičs Antons 09.12.2085. AS "SZMA V"281 4-01078

Skredeļs Viktors 17.09.2085. SIA "RIO"282 4-00715

Skujiņš Vadims 25.05.2086. SIA "Metro"283 4-01901

Smirnovs Vitālijs 20.05.2085. SIA "Elektriķis"284 4-00347

Šmuksts Arnis 20.05.2085. SIA "ITAA-8"285 4-00348
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Smurģis Aleksandrs 19.02.2090. SIA "EVOR.M"286 4-05203

Smuss Dmitrijs 06.01.2085. SIA "KSK Systems"287 4-01139

Šneiders Mihails 25.02.2085. SIA "Optron"288 4-00200

Sokolovskis Ivars 31.12.2020. SIA "Interum"289 4-01236

Soms Aigars 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"290 4-00437

Šrams Otto 02.10.2085. SIA "MWTV"291 4-00794

Štāls Toms 08.08.2081. SIA "ECC Latvija"292 4-05147

Stāmers Juris 20.04.2086. SIA "Latvijas Energoceltnieks"293 4-01823

Stašulis Gatis 31.10.2086. SIA "Latvijas Energoceltnieks"294 4-02336

Štauers Jānis 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"295 4-00435

Šteinbergs Uldis 01.07.2085. SIA "Olinet"296 4-00376

Stirāns Ivars 28.07.2086. SIA "Lattelecom"297 4-02161

Stukačs Aleksejs 09.12.2085. SIA "Remus Elektro"298 4-00597

Stūris Oto 12.12.2078. SIA "Moduls Engineering"299 4-04784

Sudaļenko Nataļja 10.01.2081. SIA "EMILIA"300 4-00262

Šuksta Andris 09.12.2085. SIA "RECK"301 4-01069

Svikle Aija 09.12.2085. AS"Telekom Baltija"302 4-01083

Tanne Ainars 09.12.2085. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"303 4-01086

Tenis Staņislavs 22.07.2085. SIA "Merks"304 4-00555

Teteris Imants 31.12.2020. SIA "Lattelecom"305 4-01655

Tihomirovs Nikolajs 16.03.2086. SIA "IxCom"306 4-01668

Tilgalis Aigars 19.08.2080. SIA "TELXA"307 4-05276

Timofejevs Pāvels 20.04.2086. SIA "ANT NETWORKS"308 4-01686

Tkačenko Igors 01.09.2087. SIA "RECK"309 4-01080

Trimdals Jānis 08.08.2081. SIA "Datika"310 4-05403

Tučs Uģis 31.12.2020. SIA "Lattelecom"311 4-01132

Tukk Andrus 20.01.2085. AS "Eltel Networks"312 4-01264

Tumilovičs Boriss 09.12.2085. SIA "Torensberg"313 4-01079

Ustsinovich Siarhei 21.08.2089. SIA "Belam Rīga"314 4-05139

Vaļickis Anatolijs 15.06.2085. SIA "Belam Rīga"315 4-05236

Vasiliauskas Eduardas 22.11.2087. UAB "Conresta"316 4-03174

Vēveris Valdis 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"317 4-00444

Vīksne Edgars 31.12.2020. SIA "Gaujas Sapals"318 4-00802

Vilcāns Ottomārs 22.04.2080. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"319 4-00264

Vilks Raivo 01.07.2085. SIA "BNC"320 4-00379

Viļums Jānis 31.12.2020. SIA "ArComm"321 4-01546
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Vinokurovs Vasīlijs 03.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš322 4-00910

Voitenkovs Aleksandrs 02.11.2085. SIA "Lattelecom"323 4-00906

Vorslavs Konstantīns 17.09.2085. SIA "RIO"324 4-00711

Vucēns Ilmārs 24.02.2085. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"325 4-01470

Zahharkin Aleksandr 20.01.2085. AS "Eltel Networks"326 4-01261

Zaleckis Sergejs 20.05.2085. SIA "Advanced Electronic Systems"327 4-00342

Zaščerinskis Oskars 31.12.2020. SIA "CONEXT"328 4-01975

Zeiza Raimonds 31.12.2020. VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs329 4-01150

Zelčs Aleksandrs 24.02.2085. SIA "Sakaru būves serviss"330 4-01491

Zemke Andris 27.10.2081. Dzelzceļnieku biedrība331 4-04010

Zemnieks Jānis 22.07.2085. SIA "Lattelecom"332 4-00559

Ziediņš Andis 16.03.2086. SIA "Jurēvičs un partneri"333 4-01545

Ziediņš Tālis 06.01.2085. SIA "BELSS"334 4-01148

Ziļs Sergejs 22.04.2080. SIA "TSF D"335 4-00267

Zīmels Jānis 16.03.2086. SIA "IxCom"336 4-01667

Zujevs Vladimirs 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"337 4-00442

Žuks Juris 31.12.2020. SIA "Neodata"338 4-01477

Žuks Maksims 22.11.2087. SIA "IONICA SERVISS"339 4-03173

Žuks Igors 24.02.2086. SIA "Optokon Baltic"340 4-01497

Zvirbulis Kaspars 29.09.2081. SIA "VATLAT"341 4-05426
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Elektronisko sakaru sistēmu un tīklu būvuzraudzība

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Adģers Kaspars 22.07.2085. SIEMENS Osakeyhtio1 5-00435.

Akmanis Andris 25.11.2085. SIA "Latvijas Energoceltnieks"2 5-00906

Aleksejevs Vitālijs 22.07.2085. SIA "Neodata"3 5-00451

Ālers Valdis 31.12.2020. Dzelzceļnieku biedrība4 5-00875

Alkšņuzars Andris 28.06.2082. AS "LNK INDUSTRIES"5 5-02597

Ancītis Māris 25.05.2086. SIA "KDC"6 5-01432

Anosovs Sergejs 22.07.2085. SIA "Latus SARDZE"7 5-00466

Anže Uno 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"8 5-00323

Apinis Andris 25.11.2085. SIA "Biznesa sakari"9 5-00815

Apsalons Kalvis 31.12.2020. A/S "Capital"10 5-00585

Artemjevs Valērijs 22.07.2085. SIA "Latvijas Energoceltnieks"11 5-00459

Artimovičs Romans 02.10.2085. SIA "DauTKOm TV"12 5-00604

Augšpols Ivars 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"13 5-00388

Avotiņš Dzintars 09.12.2085. SIA "RECK"14 5-00849

Babahins Aleksandrs 30.11.2085. SIA RKF  "Transceltnieks"15 5-00639

Bāgunts Aigars 02.10.2085. SIA "Elsana"16 5-00640

Basalajs Aleksandrs 03.10.2085. SIA "Volts 1"17 5-00634

Bavins Viktors 22.03.2087. SIA Woltec18 5-00637

Bebris Ilmārs 20.05.2085. SIA "Elteks"19 5-00052

Belovs Aivars 07.09.2085. SIA "CVS"20 5-00552

Bergmanis Egils 31.12.2020. SIA "Elektrons IK"21 5-00455

Bergs Vilnis 31.12.2020. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"22 5-00243

Berķis Juris 14.01.2085. VAS "Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs"23 5-00965

Bērziņš Bruno 31.12.2080. SIA "Lattelecom"24 5-01135

Bikovs Andrejs 25.11.2085. SIA "LUTOR"25 5-00819

Bitiņeva Jeļena 21.02.2088. SIA "IxCom"26 5-02343

Bitiņevs Dmitrijs 14.04.2085. SIA "IxCom"27 5-00551

Bitins Raimonds 31.12.2020. SIA "Lattelecom"28 5-01690

Blāķis Guntars 06.01.2085. SIA "Lattelecom"29 5-00961

Blats Sergejs 21.10.2085. SIA "Telekom Serviss"30 5-00677

Bogdanovs Viktors 20.04.2086. SIA "SCB Semafors"31 5-01276

Bogdans Rolands 31.12.2020. SIA "Lattelecom"32 5-01260

Boļšakovs Vjačeslavs 06.01.2085. SIA "UPBnams"33 5-00710
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Borisovs Genādijs 31.12.2020. SIA "SCB Latbūve"34 5-01577

Brēķis Inguss 24.02.2085. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"35 5-01132

Broks Armands 02.10.2085. SIA "Elektriķis"36 5-00570

Bronņikovs Vladimirs 07.09.2085. IK ETSM Projekts37 5-00548

Brūders Normunds 06.01.2085. SIA "BELSS"38 5-00921

Bruzis Modris 31.12.2020. SIA Drošības birojs APM39 5-00635

Budevics Ģirts 09.12.2085. SIA "EMPOWER"40 5-00854

Bulderbergs Guntis 06.01.2085. SIA "CT Komunikācijas"41 5-00915

Bumbieris Andris 24.02.2086. SIA "Ardi"42 5-01155

Buročkins Igors 25.05.2086. SIA "Belam Rīga"43 5-01429

Calpans Grigorijs 31.12.2020. SIA "RIO"44 5-00563

Cauna Raimonds 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"45 5-00358

Cinītis Roberts 31.12.2020. SIA "NET-Core"46 5-00513

Dadeiks Rinalds 31.12.2020. SIA "Latvijas Energoceltnieks"47 5-00450

Davidovs Igors 12.12.2078. SIA "Moduls Engineering"48 5-00716

Demčenko Vladimirs 22.08.2086. SIA "Demvar"49 5-00721

Deņisovs Aleksandrs 19.02.2087. IK "Alden.lv"50 5-01861

Devjatovskis Aleksandrs 31.12.2020. SIA "RECK"51 5-00850

Drozds Valērijs 31.12.2020. SIA "Latvijas Energoceltnieks"52 5-00086

Dubaņevičs Tadeušs 07.09.2085. SIA "Kesto"53 5-00554

Dudkins Ruslans 25.05.2086. Rīgas Tehniskā universitāte54 5-01433

Dukaļskis Guntis 01.07.2085. SIA "NCS Rīga"55 5-00321

Dunders Jurijs 15.12.2084. SIA "Mega Sargs"56 5-00015

Durnovs Oļegs 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"57 5-00385

Džiguns Edmunds 25.05.2086. SIA "Mikrolines"58 5-01431

Eniņš Dzintars 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"59 5-00359

Feldmanis Juris 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"60 5-00371

Flegontovs Aleksandrs 06.01.2085. SIA "Oberon tehnika"61 5-00912

Francis Juris 06.05.2089. SIA LEA Group62 5-03409

Freiberga Dzintra 09.12.2085. SIA "EMILIA"63 5-00856

Freibergs Matīss 19.09.2078. SIA "Jurēvičs un partneri"64 5-02728

Frunza Jānis 29.09.2081. SIA "Delta EL"65 5-02598

Gaiduks Oļegs 21.10.2085. SIA "Remeks Serviss"66 5-00683

Gaiļevskis Andrejs 17.09.2085. SIA "RIO"67 5-00574

Gakļins Jurijs 09.12.2085. SIA "BOVA"68 5-00846

Gaļihanovs Salavats 24.02.2085. SIA "Energosakari"69 5-01136
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Geide Aigars 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"70 5-00360

Geide Edgars 31.12.2080. SIA "Citrus Solution"71 5-00864

Geide Andris 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"72 5-00863

Goļevs Jurijs 07.01.2085. A/S "STA Grupa"73 5-00909

Gorodničevs Aleksandrs 25.11.2085. SIA "ESM pluss"74 5-00816

Grebeņuks Oļegs 22.07.2085. Rīgas brīvostas pārvalde75 5-00447.

Gredzens Ilmārs 20.05.2085. SIA "Elteks"76 5-00293

Greiškalns Oļģerts 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"77 5-00553

Grīns Armands 21.10.2085. VAS Latvijas valsts ceļi78 5-00678

Grīnšteins Ģirts 25.11.2085. SIA "Avide"79 5-00818

Grīnvalds Jānis 09.12.2085. SIA "Lattelecom"80 5-00835

Gusevs Ēriks 20.04.2086. SIA "RBSSKALS būvsabiedrība"81 5-00765

Hāns Elmārs 31.12.2020. VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs82 5-00966

Hein Aivar 31.12.2020. AS "Eltel Networks"83 5-01009

Hercmanis Renārs 23.09.2085. SIA "Latvijas Elektroceltnieks" LEC84 5-00602

Hildebrants Ģirts 09.12.2085. SIA "Multicomp"85 5-00855

Ignatjevs Viktors 31.12.2020. SIA "RECK"86 5-00852

Iricjans Nikolajs 07.09.2085. SIA "IxCom"87 5-00550

Ivaņenko Vladimirs 02.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš88 5-00737

Ivanovs Jurijs 31.12.2020. SIA "Farads"89 5-00896

Ivanovs Sergejs 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"90 5-00354

Jacišins Aleksandrs 15.12.2084. SIA "Belam Rīga"91 5-00014

Jākobsons Egons 09.12.2085. SIA "FIMA''92 5-00860

Janovskis Vairis 24.02.2085. SIA "Skatvis"93 5-01140

Jansons Guntis 22.07.2085. Rīgas brīvostas pārvalde94 5-00462

Janukovičs Konstantīns 31.12.2020. SIA "KL energo"95 5-01137

Jaunķierpis Kaspars 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"96 5-00361

Jeromans Aivars 22.07.2085. SIA "Alūksnes energoceltnieks"97 5-00461

Juškevičs Mareks 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"98 5-00382

Kadeks Aleksandrs 31.12.2020. SIA "Lattelecom"99 5-00861

Kauliņš Valdis 31.12.2020. SIA "Latvijas Energoceltnieks"100 5-00458

Keščenkovs Dmitrijs 20.01.2085. SIA "Lattelecom"101 5-00976

Ķieģelis Ivars 31.12.2020. SIA "Vidzemes energoceltnieks"102 5-00636

Ķiploks Aivars 11.10.2085. SIA "Gaujas Sapals"103 5-00646

Klidziņš Artūrs 15.06.2085. SIA "Belam Rīga"104 5-00705

Klumbys Mindaugas 06.01.2085. UAB "KRS"105 5-00918
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Kobliņecs Oļegs 06.01.2085. Sia " Instalkom"106 5-00911

Kočanovs Ņikita 06.01.2085. SIA "Oberon tehnika"107 5-00913

Kogans Andrejs 22.07.2085. SIA "ATK Serviss"108 5-00463

Kohanovičs Vitālijs 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"109 5-00386

Konovalovs Vadims 06.01.2085. SIA "IZZI COM"110 5-00917

Koričevs Vjačeslavs 22.07.2085. SIA "Katiss"111 5-00465

Korotkēvičs Alberts 06.01.2085. SIA "Olimps"112 5-00922

Korsietis Māris 09.12.2085. SIA "EMPOWER"113 5-00847

Korzenkovs Dmitrijs 15.07.2085. SIA "ELSET"114 5-00454

Krastiņš Viesturs 31.12.2020. SIA "EKSTRACOM"115 5-00632

Kronbergs Aivars 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"116 5-00362

Kronis Pēteris 14.01.2085. SIA "Remeks Serviss"117 5-00964

Krugļakovs Pāvels 18.09.2085. SIA "Sakaru būve"118 5-00584

Krugļakovs Nikolajs 31.12.2020. SIA "Sakaru būve"119 5-00583

Krūmiņš Edgars 22.07.2085. CBF SIA "Binders"120 5-00415

Krūmiņš Ilmārs 22.07.2085. SIA "Assets AD"121 5-00460

Kučerjavijs Igors 15.12.2084. SIA "IxCom"122 5-00013

Kuļezņovs Māris 19.08.2080. SIA "RG Solutions"123 5-01670

Kuplais Vladimirs 22.04.2080. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"124 5-00237

Kuprijenko Valerijs 10.01.2085. SIA "Baltijas Elektromontāža"125 5-00772

Kusiņš Donats 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"126 5-00381

Laķis Dzintars 23.09.2080. SIA "Elekstra"127 5-01374

Langenfelds Viesturs 31.12.2020. SIA "EOL"128 5-01578

Lapiņš Edgars 23.11.2085. SIA "Delta EL"129 5-00853

Laugalis Gunārs 31.12.2020. SIA "Latvijas Energoceltnieks"130 5-00895

Lavrenovs Viktors 02.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš131 5-00736

Leidums Jānis 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"132 5-00355

Leitis Imants 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"133 5-00379

Levitāns Vladimirs 31.12.2020. SIA "ALTAIRS"134 5-01434

Lisenko Ivans 02.10.2085. SIA "Volts 1"135 5-00633

Ločmelis Juris 25.01.2087. SIA "BALTERA PLUSS"136 5-00891

Losāns Andris 21.10.2085. SIA "FIMA''137 5-00681

Lukaševics Jānis 31.12.2020. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"138 5-00242

Malēvics Miervaldis 22.01.2085. SIA "Latvijas Elektroceltnieks" LEC139 5-00085

Mališs Dmitrijs 24.02.2085. SIA "MDA GROUP"140 5-01138

Markevics Krišjānis 09.12.2085. SIA "RECK"141 5-00851
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Markins Jurijs 02.07.2085. SIA "Belam Rīga"142 5-00370

Marudins Andrejs 02.07.2085. SIA "MCB BŪVE"143 5-00353

Mataitis Romāns 25.05.2086. SIA "Lattelecom"144 5-01481

Medaļkins Vitālijs 14.01.2085. SIA "Eltel Networks"145 5-00963

Meļehovs Mihails 23.09.2085. SIA "Belam Rīga"146 5-00684

Mellis Jānis 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"147 5-00378

Miezis Andris 02.10.2085. A/S "A.C.B"148 5-00643

Miguša Jevgeņijs 25.05.2086. SIA "Belam Rīga"149 5-01489

Minkevics Uldis 13.09.2087. SIA "Skonto Būve"150 5-00496

Minkevičs Juris 22.08.2086. SIA "Augstceltne"151 5-01614

Mišķis Gatis 11.09.2085. SIA "Forma2"152 5-01277

Molodcovs Andrejs 22.07.2085. SIA "Lattelecom"153 5-00452

Mucenieks Artūrs 09.06.2081. SIA "Delta EM"154 5-03627

Murašovs Aleksejs 14.12.2085. SIA "ALEXAR"155 5-00894

Musijenko Igors 02.11.2085. SIA "Telekom Serviss"156 5-00723

Naumenko Igors 06.01.2085. Sia " Instalkom"157 5-00910

Ņegoda Genādijs 06.01.2085. SIA "NOVATORS"158 5-00960

Neiberts Jānis 22.07.2085. SIA "Citrus Solution"159 5-00467

Nikešins Dmitrijs 31.12.2020. SIA "Katiss"160 5-01006

Ņikiforovs Artjoms 22.04.2080. SIA "Neodata"161 5-00239

Ņikitins Renārs 05.12.2081. SIA "Forma2"162 5-03637

Nikolajevs Valērijs 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"163 5-00364

Novikovs Vadims 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"164 5-00363

Osipovs Nikolajs 02.10.2085. SIA "MWTV"165 5-00641

Osipovs Gundars 07.07.2081. pašnodarbinātais166 5-02142

Osītis Jānis 31.12.2020. SIA "Latvijas Energoceltnieks"167 5-00457

Ozoliņš Kaspars 06.01.2085. SIA "SPX"168 5-00958

Ozols Aivars 02.10.2085. SIA ''Sakaru sistēmas''169 5-00638

Paksū Māris 14.12.2085. SIA "Lattelecom"170 5-00897

Pāne-Sermulis Raimonds 25.05.2086. SIA "Lattelecom"171 5-01480

Patmalnieks Jānis 06.01.2085. SIA "OSTKOM"172 5-00916

Pavārs Jānis 22.04.2080. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"173 5-00240

Pčolkins Viktors 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"174 5-00365

Pedelis Vilnis 22.02.2087. SIA "TEKA telekom"175 5-01855

Pihel Priit 20.01.2085. AS "Eltel Networks"176 5-01010

Pivoriūnas Artūras 06.01.2085. UAB "KRS"177 5-00920
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Ponkratjevs Leonīds 31.12.2020. SIA "RIO"178 5-00572

Priede Kristaps 02.11.2085. SIA "PROKRIAL"179 5-00593

Priedītis Kārlis 25.05.2086. SIA "INFONET SISTĒMAS"180 5-01430

Pučenkins Jurijs 07.09.2085. SIA "RIO"181 5-00565

Pučenkins Aleksandrs 17.09.2085. SIA "RIO"182 5-00573

Pūķis Juris 16.03.2086. SIA "Latvijas Mobilais telefons"183 5-01181

Puzovs Valērijs 07.09.2085. SIA "Moduls Rīga"184 5-00546

Rainys Žilvinas 06.01.2085. UAB "KRS"185 5-00919

Rērihs Gints 06.01.2085. SIA "Augstceltne"186 5-00908

Rieksts Andris 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"187 5-00357

Rims Vadims 20.04.2086. SIA "Belam Rīga"188 5-01259

Rokjāns Valdis 02.11.2015. SIA "Lattelecom"189 5-00724

Roščins Andis 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"190 5-00366

Rozenfelds Raitis 31.12.2020. SIA "ATK Serviss"191 5-00464

Rubins Evalds 02.11.2085. SIA "Latvijas Mobilais telefons"192 5-00735

Rubkovs Vitālijs 02.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš193 5-00738

Runts Raimonds 02.11.2085. SIA "OMS"194 5-00725

Sabulis Armands 24.02.2085. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"195 5-01134

Sadovskis Romāns 14.01.2085. SIA NCS LV196 5-00924

Saļa Jurijs 07.09.2085. SIA "RIO"197 5-00564

Saļijevs Jurijs 20.01.2085. SIA "Eltel Networks"198 5-01007

Sarkanābols Raivo 22.07.2085. SIA "Latvijas Energoceltnieks"199 5-00456

Šaudiņš Juris 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"200 5-00368

Semjonovs Mihails 17.03.2086. SIA "Remenergo 98"201 5-01175

Semjonovs Igors 16.03.2086. SIA "MKM Engineering"202 5-01178

Šepeļenko Andrejs 20.04.2086. SIA "Anna AD"203 5-01275

Sietinsone Katre 31.12.2020. SIA "Farads"204 5-00893

Šihovs Sergejs 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"205 5-00373

Silavs Māris 01.07.2085. SIA "ENPRO CONSTRUCTION"206 5-00352

Silkāns Viktors 16.03.2086. SIA "Belam Rīga"207 5-01179

Šilovs Aleksejs 02.11.2085. SIA "Elsana"208 5-00771

Sipovičs Antons 09.12.2085. AS "SZMA V"209 5-00857

Sirbu Sergejs 02.03.2082. SIA "ELSER"210 5-02098

Skredeļs Viktors 17.09.2085. SIA "RIO"211 5-00575

Skujiņš Vadims 25.05.2086. SIA "Metro"212 5-01435

Smirnovs Vitālijs 20.05.2085. SIA "Elektriķis"213 5-00294
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Smuss Dmitrijs 06.01.2085. SIA "KSK Systems"214 5-00914

Sokolovskis Ivars 31.12.2020. SIA "Interum"215 5-00989

Soms Aigars 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"216 5-00369

Šrams Otto 02.10.2085. SIA "MWTV"217 5-00642

Stāmers Juris 20.04.2086. SIA "Latvijas Energoceltnieks"218 5-01380

Štauers Jānis 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"219 5-00367

Šteinbergs Uldis 01.07.2085. SIA "Olinet"220 5-00322

Stukačs Aleksejs 09.12.2085. SIA "Remus Elektro"221 5-00491

Sudaļenko Nataļja 10.01.2081. SIA "EMILIA"222 5-00236

Šuksta Andris 09.12.2085. SIA "RECK"223 5-00848

Surmovičs Vitālijs 28.07.2086. SIA "NCS Rīga"224 5-01060

Svikle Aija 09.12.2085. AS"Telekom Baltija"225 5-00862

Tanne Ainars 09.12.2085. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"226 5-00865

Tauriņš Pēteris 22.04.2080. SIA "Firma L4"227 5-00235

Tenis Staņislavs 22.07.2085. SIA "Merks"228 5-00449

Teteris Imants 31.12.2020. SIA "Lattelecom"229 5-01261

Teterko Iļja 23.10.2089. SIA "Elektrons IK"230 5-01888

Tihomirovs Nikolajs 16.03.2086. SIA "IxCom"231 5-01270

Tilgalis Aigars 19.08.2080. SIA "TELXA"232 5-03664

Timofejevs Pāvels 20.04.2086. SIA "ANT NETWORKS"233 5-01293

Tkačenko Igors 31.12.2020. SIA "RECK"234 5-00859

Trūps Ivars 20.05.2085. SIA "EVOTECH"235 5-00295

Tučs Uģis 31.12.2020. SIA "Lattelecom"236 5-00907

Tukk Andrus 20.01.2085. AS "Eltel Networks"237 5-01011

Tumilovičs Boriss 09.12.2085. SIA "Torensberg"238 5-00858

Vdovičenko Dmitrijs 20.11.2089. SIA "Forma2"239 5-02140

Vēveris Valdis 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"240 5-00375

Vīksne Edgars 31.12.2020. SIA "Gaujas Sapals"241 5-00647

Vilcāns Ottomārs 22.04.2080. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"242 5-00238

Vilks Raivo 08.08.2081. SIA "BNC"243 5-03715

Viļums Jānis 31.12.2020. SIA "ArComm"244 5-01189

Vinokurovs Vasīlijs 02.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš245 5-00726

Voitenkovs Aleksandrs 02.11.2085. SIA "Lattelecom"246 5-00722

Vorslavs Konstantīns 17.09.2085. SIA "RIO"247 5-00571

Vucēns Ilmārs 24.02.2085. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"248 5-01133

Zahharkin Aleksandr 21.01.2085. AS "Eltel Networks"249 5-01008
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Zeiza Raimonds 31.12.2020. VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs250 5-00925

Zelčs Aleksandrs 24.02.2085. SIA "Sakaru būves serviss"251 5-01146

Zemnieks Jānis 22.07.2085. SIA "Lattelecom"252 5-00453

Ziediņš Andis 16.03.2086. SIA "Jurēvičs un partneri"253 5-01188

Ziediņš Tālis 06.01.2085. SIA "BELSS"254 5-00923

Ziļs Sergejs 22.04.2080. SIA "TSF D"255 5-00241

Zīmels Jānis 16.03.2086. SIA "IxCom"256 5-01269

Zujevs Vladimirs 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"257 5-00374

Žuks Juris 31.12.2020. SIA "Neodata"258 5-01139
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Elektronisko sakaru sistēmu un tīklu projektēšana

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Ābele Armands 21.10.2085. SIA "A.Ābeles inženieru birojs"1 3-00590

Albrehts Raimonds 06.01.2085. SIA "Lattelecom"2 3-00750

Aleksāne Inta 31.12.2020. SIA "Citrus Solution"3 3-00230

Ancītis Māris 25.05.2086. SIA "KDC"4 3-01059

Anosovs Sergejs 22.07.2085. SIA "Latus SARDZE"5 3-00322

Āriņš Andis 01.05.2087. SIA "SPX"6 3-02388

Artimovičs Romans 02.10.2085. SIA "DauTKOm TV"7 3-00482

Babkina Irina 16.09.2085. SIA "RIO"8 3-00414

Bačurina Tatjana 18.09.2085. SIA "Sakaru būve"9 3-00424

Baltadonis Aldis 20.05.2085. SIA "Isliena V"10 3-00207

Bandenieks Gatis 02.10.2085. SIA "Energoprojekts"11 3-00450

Bands Leonids 06.01.2085. SIA "Lattelecom"12 3-00752

Barinovs Romans 19.06.2089. SIA "Olimps"13 3-02176

Basalajs Aleksandrs 02.10.2085. SIA "Volts 1"14 3-00481

Bebriša Anna 01.07.2085. SIA "Citrus Solution"15 3-00245

Belovs Aivars 07.09.2085. SIA "CVS"16 3-00387

Belugins Deniss 31.10.2086. SIA "D&V Projekts"17 3-01208

Bertmane Kristīne 24.06.2089. SIA "Citrus Solution"18 3-02177

Biedriņš Guntars 16.03.2086. VAS "Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs"19 3-00983

Biķis Pēteris 24.02.2085. SIA "Daina-EL"20 3-00902

Bikova Jeļena 02.11.2085. SIA "Olimps"21 3-00127

Bikovs Andrejs 25.11.2085. SIA "LUTOR"22 3-00711

Biņkovskis Romans. SIA "Bonava Latvija"23 3-01128

Bisschops Jean-Paul 07.08.2020. SIA "RERE būve"24 3-02205

Bitiņeva Jeļena 21.02.2088. SIA "IxCom"25 3-01603

Bizņa Viktorija 22.03.2083. SIA "IONICA SERVISS"26 3-02437

Blats Sergejs 21.10.2085. SIA "Telekom Serviss"27 3-00580

Bogdanovs Viktors 20.04.2086. SIA "SCB Semafors"28 3-00993

Bronņikovs Vladimirs 07.09.2085. IK ETSM Projekts29 3-00383

Brūders Normunds 06.01.2085. SIA "BELSS"30 3-00765

Budevics Ģirts 09.12.2085. SIA "EMPOWER"31 3-00730

Bujaks Aleksandrs 02.11.2085. SIA "Olimps"32 3-00123

Bulderbergs Guntis 06.01.2085. SIA "CT Komunikācijas"33 3-00756
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Bunga Eduards 25.10.2087. SIA "LDz apsardze"34 3-01496

Čepulis Artūrs 06.01.2085. SIA "TelPro"35 3-00749

Ceriņš Edmunds 09.12.2085. SIA "NET-Core"36 3-00732

Cibiņš Andris 09.12.2085. AS "Latvenergo"37 3-00745

Cimoška Raivis 24.11.2082. AS "STA Grupa"38 3-02422

Čiževskis Valērijs 25.05.2086. SIA "Citrus Solution"39 3-01062

Čoders Guntars 16.03.2086. VAS "Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs"40 3-00984

Dadeiks Rinalds 31.12.2020. SIA "Latvijas Energoceltnieks"41 3-00314

Daņilovs Sergejs 14.01.2085. SIA UNISAT42 3-00792

Davidovs Igors 12.12.2078. SIA "Moduls Engineering"43 3-00505

Dementjeva Gaļina 07.01.2085. SIA "Martsi"44 3-00802

Deņisovs Aleksandrs 21.09.2086. IK "Alden.lv"45 3-01259

Dilendorfs Valts 22.08.2086. SIA "Citrus Solution"46 3-01162

Dolgušev Sergei 20.01.2085. AS "Eltel Networks"47 3-00824

Dorofejevs Vladimirs 06.05.2089. SIA "BTS MG"48 3-01311

Dubina Viktar 23.09.2085. Baltkrievijas dzelzceļš49 3-00478

Ducena Anita 22.07.2085. SIA "Assets AD"50 3-00321

Dudkins Ruslans 25.05.2086. Rīgas Tehniskā universitāte51 3-01060

Dukaļskis Staņislavs 18.04.2088. SIA "ABB"52 3-00129

Dukaļskis Guntis 01.07.2085. SIA "NCS Rīga"53 3-00227

Džiguns Edmunds 25.05.2086. SIA "Mikrolines"54 3-01058

Eglītis Jānis 02.10.2085. SIA "Ekofonds EF"55 3-00489

Eglīts Gatis 30.01.2090. SIA "REMA Project"56 3-02233

Erdmanis Edijs 15.11.2086. SIA "Lattelecom"57 3-01218

Frančenko Uldis 01.07.2085. SIA "Citrus Solution"58 3-00248

Freiberga Dzintra 09.12.2085. SIA "EMILIA"59 3-00731

Fridrihsons Ainars 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"60 3-00262

Frolovs Oļegs 24.06.2089. SIA "MKM Engineering"61 3-01105

Gaiduks Oļegs 21.10.2085. SIA "Remeks Serviss"62 3-00586

Gaiļevskis Andrejs 17.09.2085. SIA "RIO"63 3-00415

Gakļins Jurijs 09.12.2085. SIA "BOVA"64 3-00726

Gaujenietis Igors 29.06.2081. SIA "Sprinkler Service"65 3-02337

Glonti Timurs 25.05.2086. SIA "IxCom"66 3-01087

Grāvelsiņš Ritvars 06.03.2087. SIA "Alarm Solutions"67 3-01297

Grīnšteins Ģirts 25.11.2085. SIA "Avide"68 3-00710

Hildebrants Ģirts 09.12.2085. SIA "Multicomp"69 3-00466
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Hlopoks Vladimirs 25.11.2085. SIA "TSF D"70 3-00467

Horoškins Mihails 24.06.2089. SIA "Merks"71 3-02178

Ivaņenko Vladimirs 02.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš72 3-00639

Ivanova Jūlija 20.05.2085. SIA "Latvijas Mobilais telefons"73 3-00199

Ivanovs Aleksandrs 20.01.2082. SIA "RECK"74 3-01064

Ivanovs Sergejs 02.07.2085. SIA "Citrus Solution"75 3-00263

Jacina Valerijs 01.07.2085. SIA "TSF D"76 3-00228

Janovskis Vairis 24.02.2085. SIA "Skatvis"77 3-00903

Jasāns Ēvalds 25.10.2087. SIA Bazis Solutions78 3-01495

Jermaks Andrejs 02.11.2085. A/S "STA Grupa"79 3-00144

Jozefs Oskars 09.06.2081. SIA EOS80 3-02301

Juris Aleksandrs 25.11.2085. SIA "Olimps"81 3-00709

Jurmann Haiti 20.01.2085. AS "Eltel Networks"82 3-00823

Kamenskis Artjoms 25.11.2085. SIA "Latus SARDZE"83 3-00706

Kaņepējs Edgars 23.09.2080. SIA "Ditra Networks"84 3-02173

Ķēniņš Kristers 31.10.2086. SIA "Lattelecom"85 3-01206

Kikjauks Egils 10.04.2087. SIA "Rīgas datortīkli"86 3-01330

Kilberts Elvijs 25.02.2085. SIA "EMPOWER"87 3-00113

Kilups Dmitrijs 10.04.2087. SIA "Automation Engineering"88 3-01309

Ķiploks Aivars 11.10.2085. SIA "Gaujas Sapals"89 3-00504

Klumbys Mindaugas 06.01.2085. UAB "KRS"90 3-00759

Kogans Andrejs 17.07.2085. SIA "ATK Serviss"91 3-00007

Kogans Andrejs 15.12.2084. SIA "ATK Serviss"92 3-00007.

Komarova Svetlana 07.09.2085. SIA "IxCom"93 3-00384

Komars Vladimirs 06.01.2085. SIA "Rēzeknes būvprojekts"94 3-00766

Konovalovs Vadims 06.01.2085. SIA "IZZI COM"95 3-00758

Koričevs Vjačeslavs 02.11.2085. SIA "Katiss"96 3-00625

Kornejevs Aleksandrs 25.11.2085. SIA "R un A projekti"97 3-00708

Koroļovs Vladimirs 29.09.2081. SIA "Latus SARDZE"98 3-01812

Korotkēvičs Alberts 06.01.2085. SIA "Olimps"99 3-00215

Koržeņevskis Konstantīns 25.05.2086. SIA "NET-Core"100 3-01086

Kovaļčuks Andrejs 25.10.2087. SIA Intelligent Houses101 3-01497

Kublinskis Jānis 28.11.2078. SIA "Mondot"102 3-01904

Kučerjavijs Igors 15.12.2084. SIA "IxCom"103 3-00010

Kuplais Vladimirs 16.03.2086. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"104 3-00935

Kuprijanova Larisa 24.02.2086. SIA "Lattelecom"105 3-00910
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Kuzmina Irina 25.10.2086. A/S "Komunālprojekts"106 3-00448

Laimiņš Dairis 22.09.2086. SIA "Kārlis"107 3-00725

Lapšuks Agris 31.12.2020. SIA "FIMA''108 3-00582

Lariošins Vladimirs 22.07.2085. SIA "Latvijas Energoceltnieks"109 3-00317

Lavrenovs Viktors 02.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš110 3-00638

Lavrinovičs Juris 01.07.2085. SIA "Citrus Solution"111 3-00250

Ļeonovs Igors 20.05.2085. SIA "Optron"112 3-00204

Ļevkova Gaļina 22.07.2085. SIA "Latvijas Energoceltnieks"113 3-00318

Lībiete Laura 21.09.2086. SIA "Citrus Solution"114 3-01190

Linde Mārtiņš 28.01.2085. SIA "Delta EM"115 3-00053

Lisenko Ivans 02.10.2085. SIA "Volts 1"116 3-00480

Lopeta Olga 14.01.2085. VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs117 3-00787

Lubņins Igors 07.07.2081. SIA "Flames"118 3-02085

Malaņjina Olga 14.01.2085. VAS "Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs"119 3-00788

Marudins Andrejs 02.07.2085. SIA "MCB BŪVE"120 3-00261

Maskajeva Svetlana 22.08.2086. SIA "Citrus Solution"121 3-01163

Matajevs Vadims 15.12.2084. SIA "Belam Rīga"122 3-00013

Matuseviča Marina 06.01.2085. SIA "Lattelecom"123 3-00789

Mažnijs Jurijs 06.01.2085. SIA "Elektrons IK"124 3-00768

Mickevičs Aleksandrs 12.11.2084. SIA "Belam Rīga"125 3-00012

Miezis Andris 02.10.2085. A/S "A.C.B"126 3-00488

Mihailova Tatjana 07.09.2085. SIA "IxCom"127 3-00385

Mirošņiks Anatolijs 24.02.2086. SIA "Belam Rīga"128 3-00911

Mukstiņš Normunds 02.10.2085. SIA "NCS Rīga"129 3-00490

Murašovs Aleksejs 14.12.2085. SIA "ALEXAR"130 3-00740

Musijenko Igors 02.11.2085. SIA "Telekom Serviss"131 3-00620

Ogrizko Igors 06.01.2085. SIA "Lattelecom"132 3-00769

Oļeščuks Vitālijs 08.07.2081. "IVM Projects"133 3-02074

Osipovs Nikolajs 02.10.2085. SIA "MWTV"134 3-00486

Ovčinnikovs Igors 06.01.2085. SIA "Rēzeknes būvprojekts"135 3-00753

Ozoliņš Kaspars 06.01.2085. SIA "SPX"136 3-00784

Ozoliņš Madars 06.10.2081. SIA "Zibenszeļļi"137 3-02358

Ozols Aivars 02.10.2085. SIA ''Sakaru sistēmas''138 3-00484

Pakula Konstantīns 21.02.2088. SIA "IONICA SERVISS"139 3-01604

Paņina Svetlana 25.02.2085. SIA "RECK"140 3-00116

Parpucis Zigmārs 01.07.2085. SIA "Citrus Solution"141 3-00251
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Patmalnieks Jānis 06.01.2085. SIA "OSTKOM"142 3-00757

Pavārs Jānis 25.10.2087. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"143 3-01494

Pedelis Vilnis 22.02.2087. SIA "TEKA telekom"144 3-01276

Peisenieks Mārtiņš 19.02.2090. Sia " Instalkom"145 3-00409

Piļščikovs Sergejs 14.06.2087. SIA "TGF Build"146 3-01411

Pivoriūnas Artūras 06.01.2085. UAB "KRS"147 3-00764

Poļivko Aleksandrs 24.06.2089. SIA GA&CO148 3-00543

Potapenko Larisa 02.10.2085. pašnodarbinātais149 3-00485

Priedītis Kārlis 25.05.2086. SIA "INFONET SISTĒMAS"150 3-01057

Pučenkins Aleksandrs 17.09.2085. SIA "RIO"151 3-00413

Pūķis Juris 16.03.2086. SIA "Latvijas Mobilais telefons"152 3-00940

Purauska Krūmi Līga 20.01.2085. SIA "ROFA"153 3-00826

Pūtere Svetlana 01.07.2085. SIA "Citrus Solution"154 3-00252

Puzovs Valērijs 07.09.2085. SIA "Moduls Rīga"155 3-00380

Rabša Andris 12.11.2084. SIA "Belam Rīga"156 3-00011

Radziņa Olga 21.10.2085. SIA "FIMA''157 3-00583

Radziņa Olga 21.10.2089. SIA "FIMA''158 3-00583.

Ragozina Gaļina 25.05.2086. SIA "Latnet serviss"159 3-01082

Rainys Žilvinas 06.01.2085. UAB "KRS"160 3-00763

Raklinska Marija 22.07.2085. SIA "RIO"161 3-00323

Romanovskis Arsenijs 01.07.2085. SIA "Citrus Solution"162 3-00253

Rubins Evalds 20.05.2085. SIA "Latvijas Mobilais telefons"163 3-00200

Rubkovs Vitālijs 02.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš164 3-00640

Rudzāts Dainis 01.07.2085. SIA "Citrus Solution"165 3-00254

Runčs Jānis 26.07.2087. SIA "Elko"166 3-01431

Runts Raimonds 02.11.2085. SIA "OMS"167 3-00621

Sadovskis Romāns 14.01.2085. SIA NCS LV168 3-00552

Saļa Jurijs 07.09.2085. SIA "RIO"169 3-00395

Samonovs Andrejs 15.12.2084. SIA "Belam Rīga"170 3-00014

Savicka Ludmila 07.09.2085. SIA "IxCom"171 3-00386

Sedihs Dmitrijs 02.10.2085. SIA "Karolin"172 3-00483

Semjonovs Mihails 17.03.2086. SIA "Remenergo 98"173 3-00933

Semjonovs Igors 16.03.2086. SIA "MKM Engineering"174 3-00193

Serova Jeļena 15.12.2080. SIA "Daina-EL"175 3-00009

Ševčuks Vitālijs 22.11.2087. SIA "BELSS"176 3-00151

Sharashidze Tamara 02.11.2085. SIA "Remeks Serviss"177 3-00619
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Sidorovs Vladimirs 16.03.2086. SIA "ESM pluss"178 3-00947

Sīlis Agris 24.01.2078. SIA "Citrus Solution"179 3-01583

Silkāns Viktors 16.03.2086. SIA "Belam Rīga"180 3-00938

Skujiņš Vadims 25.05.2086. SIA "Metro"181 3-01063

Slovcovs Aleksandrs 01.07.2085. SIA "Citrus Solution"182 3-00255

Smirnovs Vitālijs 20.05.2085. SIA "Elektriķis"183 3-00201

Smuss Dmitrijs 06.01.2085. SIA "KSK Systems"184 3-00755

Šneiders Mihails 25.02.2085. SIA "Optron"185 3-00112

Soboļevskis Aleksejs 26.03.2089. SIA "Citrus Solution"186 3-01811

Soboļs Pāvels 25.05.2086. SIA "PSA automatic"187 3-01020

Spektors Edmunds 09.12.2085. SIA "Gaujas Sapals"188 3-00723

Šrams Otto 02.10.2085. SIA "MWTV"189 3-00487

Stanko Tomas 05.08.2020. SIA "PROSIV"190 3-01845

Šteinbergs Uldis 01.07.2085. SIA "Olinet"191 3-00229

Stulginskas Darius 06.01.2085. UAB "KRS"192 3-00761

Šturma Renaldas 06.01.2085. UAB "KRS"193 3-00762

Sudmale Iveta 14.01.2085. VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs194 3-00786

Šuksta Andris 09.12.2085. SIA "RECK"195 3-00727

Suščinskis Valērijs 06.01.2085. SIA "Kesto"196 3-00754

Sviķis Guntars 06.01.2085. VAS "Elektroniskie sakari"197 3-00760

Tams Mārtiņš 22.07.2085. SIA UMT198 3-00320

Tauriņš Pēteris 22.04.2080. SIA "Firma L4"199 3-00158

Terentjeva Irina 01.07.2085. SIA "Citrus Solution"200 3-00256

Tereškina Inga 15.06.2085. SIA "REM PRO"201 3-00219

Trofimova (bij.S Jeļena 22.07.2085. SIA "Latus SARDZE"202 3-00315

Turčaņinova Snežana 28.07.2086. SIA "Citrus Solution"203 3-01154

Ūbelis Raimonds 01.07.2085. SIA "Citrus Solution"204 3-00257

Vaivads Andris 09.12.2085. SIA "Radio Telecommunicationa Network"205 3-00733

Vārpa Justīne 21.09.2086. SIA "GP Systems"206 3-01172

Vilcāns Ottomārs 16.03.2086. VAS Latvenergo "Latvenergo telekomunikācijas"207 3-00936

Vinokurovs Vasīlijs 02.11.2085. VAS Latvijas Dzelzceļš208 3-00624.

Voitenkovs Aleksandrs 02.11.2085. SIA "Lattelecom"209 3-00618

Vorslavs Konstantīns 17.09.2085. SIA "RIO"210 3-00411

Zeimule Melānija 22.03.2083. SIA "Citrus Solution"211 3-02436

Zemke Andris 06.10.2081. Dzelzceļnieku biedrība212 3-02357

Zemnieks Jānis 22.07.2085. SIA "Lattelecom"213 3-00316
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Ziediņš Tālis 06.01.2085. SIA "BELSS"214 3-00767

Zinčenko Aleksandrs 06.01.2085. SIA "Lattelecom"215 3-00791

Žuka Olga 29.09.2081. SIA "FIMA''216 3-02356

Žuks Maksims 22.11.2087. SIA "IONICA SERVISS"217 3-01526

Radio sistēmu un tīklu ierīkošanas darbu vadīšana un uzraudzība

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Grīnšteins Ģirts 24.02.2021. SIA "Avide"1 1208

Losāns Andris 23.08.2022. SIA "FIMA''2 1217

Radio sistēmu un tīklu projektēšana

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Grīnšteins Ģirts 24.02.2021. SIA "Avide"1 1209

Janums Agris 22.11.2027. SIA "Telia Latvija"2 976

Losāns Andris 23.08.2022. SIA "FIMA''3 1216

Radziņa Olga 23.08.2022. SIA "FIMA''4 1215.

Radziņa Olga 23.08.2022. SIA "FIMA''5 1215

Tramvaja sliežu ceļu būvdarbu vadīšana

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Artjomenko Vladimirs 08.02.2021. SIA RKF  "Transceltnieks"1 806

Baranovskis Juris 08.02.2021. SIA RKF  "Transceltnieks"2 804

Cerbulis Jānis 17.03.2026. RP SIA " Rīgas satiksme"3 128.

Čertovs Andrejs 08.02.2021. SIA RKF  "Transceltnieks"4 802

Džaparašvili Aleksandrs 08.02.2021. SIA RKF  "Transceltnieks"5 803

Eihe Vitus 06.03.2022. SIA "Rīgas tilti"6 898

Karlsons Ainārs 26.02.2028. CBF SIA "Binders"7 1013

Kuiva Roberts 31.03.2025. SIA "Baltijas būve"8 732

Matlošs Miroslavs Joz 20.09.2022. CBF SIA "Binders"9 1220

Medovikovs Oļegs 14.07.2024. CBF SIA "Binders"10 1148

Nircovs Igors 08.02.2021. SIA RKF  "Transceltnieks"11 807

Pētersons Ingus 23.04.2028. CBF SIA "Binders"12 1223

Zagvozdkins Dmitrijs 08.02.2021. SIA RKF  "Transceltnieks"13 805

Tramvaja sliežu ceļu būvuzraudzība

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Griņoks Romualds 02.03.2021. SIA "REM PRO"1 1210

Ķipste Ilze 08.02.2021. SIA "Konstruktions gruppe Bauen Latvija"2 1207
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Tramvaja sliežu ceļu projektēšana

Uzvārds Vārds Sertif. Nr. Derīgs līdzNr. Darba vieta

Grubbe Gundars 27.12.2026. Dzelzceļnieku biedrība1 1222
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